


Přeskočit navigaci

	Domů
	Výhody
	Protihluková ochrana
	Únosnost
	Tepelná ochrana, akumulace
	Požární ochrana
	Klima vnitřního prostoru
	Hospodárnost
	Udržitelnost



	Plánování
	Stavební fyzika
	Statika
	Projekce zdiva
	BIM-Data
	Tvorba, architektura
	Technické poradenství
	Technické listy
	Prohlášení o vlastnostech
	Kontaktní formulář



	Stavba
	Příprava práce
	Provedení a zpracování zdiva
	Objednávky
	Technické poradenství
	Kontaktní formulář



	Obchod
	Ceny vápenopísku
	Kontaktní formulář
	Obchodní zástupci
	Naši obchodní partneři
	Objednávky



	Produkty
	Vápenopísek
	Příčkovky 70 a 100 mm
	Bloky na tenkovrstvou maltu
	VAPIS QUADRO
	VAPIS QUADRO E
	Vyrovnávací bloky a IZO bloky
	Překlady VAPIS
	Maloformátové cihly
	Pohledové zdivo VAPIS
	Věncovky VAPIS
	Nástroje a příslušenství
	Prohlášení o vlastnostech
	Objednávky






	Technické listy
	Maloformátové cihly
	Bloky pro ruční zdění
	VAPIS QUADRO
	VAPIS QUADRO-E



	Prohlášení o vlastnostech
	Maloformátové cihly
	Bloky pro ruční zdění
	VAPIS QUADRO
	VAPIS QUADRO-E



	Kontakt
	Naši obchodní partneři
	Obchodní zástupci
	Expedice, logistika
	O nás
	Kontaktní formulář
	Potvrzení






	Zprávy
	detail
	Archiv



	Vyhledávat
	Themen
	O nás
	Kontaktní formulář
	Downloadcentrum
	Nabídky zaměstnání u VAPIS



	Downloadcentrum
	Všechny soubory
	Informace k cenám
	Zpracování
	Referenční objekty
	Informace k výrobkům



	Právní prostředí
	Impressum
	Copyright
	Vyloučení odpovědnosti
	Ochrana osobních údajů
	Všeobecné obchodní podmínky
	Kodex chování



	Sitemap
	Includes












[image: Logo VAPIS stavební hmoty s.r.o.]





Přeskočit navigaci
	Výhody
	Protihluková ochrana
	Únosnost
	Tepelná ochrana, akumulace
	Požární ochrana
	Klima vnitřního prostoru
	Hospodárnost
	Udržitelnost



	Plánování
	Stavební fyzika
	Statika
	Projekce zdiva
	BIM-Data
	Tvorba, architektura
	Technické poradenství
	Technické listy
	Prohlášení o vlastnostech
	Kontaktní formulář



	Stavba
	Příprava práce
	Provedení a zpracování zdiva
	Objednávky
	Technické poradenství
	Kontaktní formulář



	Obchod
	Ceny vápenopísku
	Kontaktní formulář
	Obchodní zástupci
	Naši obchodní partneři
	Objednávky



	Produkty
	Vápenopísek
	Příčkovky 70 a 100 mm
	Bloky na tenkovrstvou maltu
	VAPIS QUADRO
	VAPIS QUADRO E
	Vyrovnávací bloky a IZO bloky
	Překlady VAPIS
	Maloformátové cihly
	Pohledové zdivo VAPIS
	Věncovky VAPIS
	Nástroje a příslušenství
	Prohlášení o vlastnostech
	Objednávky






	Technické listy
	Maloformátové cihly
	Bloky pro ruční zdění
	VAPIS QUADRO
	VAPIS QUADRO-E



	Prohlášení o vlastnostech
	Maloformátové cihly
	Bloky pro ruční zdění
	VAPIS QUADRO
	VAPIS QUADRO-E



	Kontakt
	Naši obchodní partneři
	Obchodní zástupci
	Expedice, logistika
	O nás
	Kontaktní formulář



	Vyhledávat







Otevřete nabídku


        








Zde se nacházíte:
	VAPIS stavební hmoty s.r.o.
	Stránka nebyla nalezena








Jejda! Požadovaná stránka nebyla nalezena.

Pomocí navigace se dostanete na požadovanou stránku.


















Navigace

Přeskočit navigaci
	Úvodní strana
	Podnik
	Kontakt
	News


 






Downloadcentrum

Přeskočit navigaci
	Všechny soubory
	Informace k cenám
	Zpracování
	Referenční objekty
	Informace k výrobkům


 




Právní prostředí

Přeskočit navigaci
	Impresum
	Ochrana osobních údajů
	Všeobecné obchodní podmínky
	Vyloučení odpovědnosti
	Copyright
	Kodex chování


 




H+H svět

Přeskočit navigaci
	H+H International
	H+H Benelux
	H+H Dánsko
	H+H Polsko
	H+H Švédsko
	H+H Švýcarsko
	H+H Česká republika
	H+H Velká Británie


 




[image: ]

VAPIS stavební hmoty s.r.o.
Beroun-Město 660
26601 Beroun
Tel.: +420 311 644 705
Mail: info@vapis-sh.cz
























Informace o souborech cookie a ochraně údajů

Tato webová stránka používá soubory cookie a obsah třetích stran, aby umožnila určité funkce a vylepšila nabídku. Vyberte prosím své preference.
        




Statistiky

Ukázat detaily
Skrýt detaily


Statistické soubory cookie shromažďují informace anonymně. Tyto informace nám pomáhají pochopit, jak naši návštěvníci používají naše webové stránky.
                                                    

Matomo
Matomo cookie, který se používá pro analýzu webových stránek, cílení reklam (Ad-Targeting) a měření reklam.
                                                                    
Poskytovatel: Open Source

Doba skladování: 13 měsíců

Technical name: _pk_ses.4.bdac,_pk_id.4.bdac




Show more details
Hide more details




Jedná se o samostatně hostovanou platformu pro analýzu webu.

Účel údajů

Tento seznam představuje účely shromažďování a zpracování údajů.

	Analýza
	Optimalizace


Použité technologie

	Soubory cookie
	Otisk prstu zařízení


Shromážděné údaje

Tento seznam obsahuje všechny (osobní) údaje shromážděné prostřednictvím této služby nebo při jejím používání.

	Jazyk prohlížeče
	Typ prohlížeče
	Operační systém zařízení
	Typ zařízení
	Zeměpisná poloha
	IP adresa
	Počet návštěv
	Adresa URL odkazujícího subjektu
	Rozlišení obrazovky
	Údaje o použití
	Navštívené podstránky


Právní základ

Požadovaným právním základem pro zpracování údajů je následující

	Čl. 6 odst. 1 s. 1 písm. a DSGVO


Doba uchovávání

Doba uchovávání je doba, po kterou jsou shromážděné údaje uchovávány za účelem zpracování. Údaje musí být vymazány, jakmile již nejsou potřebné pro stanovené účely zpracování.

Údaje se vymažou, jakmile již nejsou pro účely zpracování potřebné.




                                    









Externí média

Ukázat detaily
Skrýt detaily


Ve výchozím nastavení je obsah z video platforem a platforem sociálních médií blokován. Pokud jsou přijímány soubory cookie z externích médií, přístup k tomuto obsahu již nevyžaduje ruční souhlas.
                                                    

Statistiky modulu KS-QUADRO
Umožňuje prezentaci webu ks-quadro-modulstatik.de na tomto webu.
                                                                    
Poskytovatel: ks-quadro-modulstatik.de







Objekty Bimo
Umožňuje zobrazení webu bimobject.com na tomto webu.
                                                                    
Poskytovatel: bimobject.com







YouTube
Umožňuje použití přehrávače videa YouTube.
                                                                    
Poskytovatel: Google LLC







Vimeo
Umožňuje použití videopřehrávače Vimeo.
                                                                    
Poskytovatel: Vimeo Inc

Doba skladování: 3590 dnů







Google Maps
Slouží k odblokování obsahu Map Google.
                                                                    
Poskytovatel: Google

Doba skladování: 6 měsíců











Nezbytný

Ukázat detaily
Skrýt detaily




Contao HTTPS CSRF Token
Chrání před útoky padělání napříč weby.
                                                                    
Doba skladování: Tento soubor cookie přetrvává pouze pro aktuální relaci prohlížeče.







PHP SESSION ID
Uloží aktuální relaci PHP.
                                                                    
Doba skladování: Tento soubor cookie přetrvává pouze pro aktuální relaci prohlížeče.












Uložit výběr
Deny all
Přijmout vše



Impresum
Ochrana osobních údajů






